
ZARZĄDZENIE NR 47.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze 
zm./ zarządzam co następuje :

§ 1. Ustanawiam Panią Edytę Jakubowską – Leśniak – Sekretarz Gminy pełnomocnikiem do spraw wyborów – 
urzędnikiem wyborczym w Gminie Grębocice.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 5687E588-8E3C-49DA-B935-3706AADC7681. Podpisany Strona 1 z 1




